Omissis 

Actum est hoc in civitate Algueri die et anno ut supra. Presentibus ibidem ve- c. 46v. 

nerabiles Antonio Quessa et Ioanne Petro Sanna presbiteri et beneficiati Alga-
ren ad praemissa voccatis rogatis et specialiter assumptis. 

(ST) Signum meum Ioannis de Medina civis Alguerí auctoritate regia notari 
publici per totum preses Sardiniae regnum qui haec scribi fecit et requisitus 
clausit. / 

53 	 1626 aprile 20, Cagliari 
Ambrogio Machin, vescovo di Alghero e delle diocesi unite, in qualità di 

procuratore del Capitolo della città di Alghero, come da atto rogato nella stessa 
città dal notaio Giovanni di Medina in data 2 aprile 1626, avvalendosi della fa-
coltà di sostituzione prevista nel medesimo atto, nomina suo sostituto al Parla-
mento Sebastiano Frasso, canonico di Bosa. 

Die 20 mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Caller. 	 c. 47 

In Dei nomine amen, nos don Ambrosius Machin, Dei et apostolicae sedis 
gratia episcopus algarensis et Unionum, ac de consilio sacrae catholicae mage-
statís ad presens Calari existens tanquam procurator admodum illustris et re-
verendi capituli algarensis constitutus ad interessendum in regio generali Par-
lamento, quod in presenti civítate Calaris celebratur, ut de dicta procuratione 
cum posse substituendi constat instrumento recepto in dicta civitate Alguerii 
per Ioannem de Medina, notarium publicum, et secretarium mensae episco- 

I Per il contenuto della parte omessa vedi la procura n. 46. 
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palis algarensis, die secunda mensis aprilis 1626, utendo facultate substituendi 
cum dito instrumento mihi concessa serie cum presenti facio et constituo, seu 
verius substituo in procuratorem dicti principalis mei admodum illustris et re-
verendi capituli algarensis, reverendum Sebastianum Frasso, canonicum bosa-
nensis nunc Calari existentem, presentem etc., ad videlicet omnia faciendum, 
procurandum et exercendum quae ego virtute dicti mandati facere possum 
dans, atque tribuens dicto procuratori substituto omnem facultatem et pote-
statem cum dicto instrumento mihi concessam principali mandato in suo ro-
bore duraturo, promitens etc., obligans etc., actum etc. 
Testes huius rei sunt Iosephus Cugurgiado et Gavinus Carta, presbiteri civita-
tis Alguerii. 

Montserratus Vacca publicus notarius et de predictis fidem facit hec proprio 
calamo subscribens. / 

54 	 1626 aprile 16, Ales 
Gavino Manconi, vescovo di Ales e di Terralba, non potendo intervenire al